
1 

 

 
 

ZAM.3810.04.2020      Toruń, dnia 16.11.2020 r. 

 

 

 

 

 

WG ROZDZIELNIKA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie 

przetargu nieograniczonego na Dostawę energii elektrycznej dla Wojewódzkiej Biblioteki 

Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu. 

 

 

Wojewódzka Biblioteka Publiczna – Książnica Kopernikańska w Toruniu, jako 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 roku -

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) uprzejmie informuje 

o zmianie Załącznika Nr 2 do SIWZ w części tabelarycznej dot. przedstawienia cen 

ofertowych dla poszczególnych PPE Zamawiającego: 

 

Było:  

Lp. 
Punkt Poboru 

Energii 
Taryfa 

Szacowane 

zużycie energii  

w okresie 

obowiązywania 

umowy w kWh 

Cena netto 

zł/1kWh 

Podatek 

VAT % 

Cena brutto 

zł/1kWh 

Kol.6=4+5 

Wartość brutto 

Kol.7=6*3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

Jest: 

Lp. 
Punkt Poboru 

Energii 
Taryfa 

Szacowane 

zużycie energii  

w okresie 

obowiązywania 

umowy w kWh 

Cena netto 

zł/1kWh 

Podatek 

VAT % 

Cena brutto 

zł/1kWh 

Kol.7=5+6 

Wartość brutto 

Kol.8=7*4 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie załącznika nr 6 w części dotyczącej 

szacowanego rocznego i miesięcznego zużycia energii dla poszczególnych PPE. 



2 

 

Było: 
Dostawa energii elektrycznej do Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu – wykaz punktów odbioru 

 

Lp 

 

Nazwa punktu 

poboru  
Nazwa OSD Adres punktu poboru energii elektrycznej Nr PPE 

Numer 

licznika 

Moc 

umowna 

kW 

Szacowan

e roczne 

zużycie 

Szacowane 

miesięczne 

zużycie 

 

Grupa 

taryfowa 

obecna  

Tytuł 

prawny  

do obiektu 

 
    Ulica 

Nr 

budynk

u 

Nr 

lokalu 

Kod 

pocztowy 
Poczta Gmina Miejscowość       kWh kWh     

1.  

Wojewódzka 

Biblioteka 

Publiczna-Książnica 

Kopernikańska- 

budynek główny 

Energa - Operator 

S.A. 
Słowackiego  8   87-100 Toruń Toruń Toruń PL0037910122929101 97568595 180,00 

362 200, 

00 

32 500, 

00 
C21 własność 

2.  

Ośrodek 

Czytelnictwa 

Chorych i 

Niepełnosprawnych 

Energa - Operator 

S.A. 
Szczytna  13   87-100 Toruń Toruń Toruń PL0037910023779135 00072395 32,00 10 190,00 916,67 C11 własność 

3.  Filia 1 

Energa - Operator 

S.A. 
Jęczmienna  23   87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910040340166 11019140 15,00  7 915,00 750,00 C11 

umowa 

najmu 

4.  Filia 2 

Energa - Operator 

S.A. 
Kościuszki  41 47 87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023778832 10828129/5 5,40  10 900,00 758,34 C11 

umowa 

najmu 

5.  Filia 3 

Energa - Operator 

S.A. 
Mickiewicza 61   87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023778630 00068813  4,00 2 730,00 233,34 C11 

umowa 

najmu 

6.  Filia 4 

Energa - Operator 

S.A. 
Poznańska 52   87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023779236 00155900  6,00 4 260,00 350,00 C11 

umowa 

najmu 

7.  Filia 5 

Energa - Operator 

S.A. 
Lubicka 45C   87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023778933 11019322  7,00 2 400,00 250,00 C11 

umowa 

najmu 

8.  Filia 6 

Energa - Operator 

S.A. 

Lelewela 3   87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910028409469 

PL0037910028409570 

PL0037910028409772 

PL0037910028409368 

00133626 

00115422 

00117486 

00115421 

12,00(3,0

0 x 4 

liczniki)  

 4 460,00 408,33 C11 

umowa 

najmu 

9.  Filia 7 

Energa - Operator 

S.A. 
Okólna 169   87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023779337 00111614  7,00 1 460,00 141,67 C11 

umowa 

najmu 

10.  Filia 11 

Energa - Operator 

S.A. 

Żwirki i 

Wigury 
39 41 87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023779438 00071255 10,50  6 960,00 658,33 C11 

umowa 

najmu 

11.  Filia 12 

Energa - Operator 

S.A. 
Fałata 35 37 87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023778428 00003642  16,50 6 700,00 500,00 C11 

umowa 

najmu 

12.  Filia 14 

Energa - Operator 

S.A. 
Łyskowskiego 29 35 87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023778529 10831603/2 17,00  6 900,00 666,67 C11 

umowa 

najmu 

                                                                                                                                                                                                                                           RAZEM 

 

312,40 

kWh 

427 075 

kWh 

35 589,58 

kWh  



3 

 

Jest: 
Dostawa energii elektrycznej do Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu – wykaz punktów odbioru 

 

Lp 

 

Nazwa punktu 

poboru  
Nazwa OSD Adres punktu poboru energii elektrycznej Nr PPE 

Numer 

licznika 

Moc 

umowna 

kW 

Szacowan

e roczne 

zużycie 

Szacowane 

miesięczne 

zużycie 

 

Grupa 

taryfowa 

obecna  

Tytuł 

prawny  

do obiektu 

 
    Ulica 

Nr 

budynk

u 

Nr 

lokalu 

Kod 

pocztowy 
Poczta Gmina Miejscowość       kWh kWh     

1.  

Wojewódzka 

Biblioteka 

Publiczna-

Książnica 

Kopernikańska- 

budynek główny 

Energa - Operator 

S.A. 
Słowackiego 8 

 
87-100 Toruń Toruń Toruń PL0037910122929101 97568595 180,00 

362 260, 

00 

30 188, 

34 
C21 własność 

2.  

Ośrodek 

Czytelnictwa 

Chorych i 

Niepełnosprawny

ch 

Energa - Operator 

S.A. 
Szczytna 13 

 
87-100 Toruń Toruń Toruń PL0037910023779135 00072395 32,00 10 190,00 849,17 C11 własność 

3.  Filia 1 

Energa - Operator 

S.A. 
Jęczmienna  23   87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910040340166 11019140 15,00  7 915,00 659,59 C11 

umowa 

najmu 

4.  Filia 2 

Energa - Operator 

S.A. 
Kościuszki  41 47 87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023778832 10828129/5 5,40  10 900,00 908,34 C11 

umowa 

najmu 

5.  Filia 3 

Energa - Operator 

S.A. 
Mickiewicza 61   87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023778630 00068813  4,00 2 730,00 227,50 C11 

umowa 

najmu 

6.  Filia 4 

Energa - Operator 

S.A. 
Poznańska 52   87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023779236 00155900  6,00 4 260,00 355,00 C11 

umowa 

najmu 

7.  Filia 5 

Energa - Operator 

S.A. 
Lubicka 45C   87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023778933 11019322  7,00 2 400,00 200,00 C11 

umowa 

najmu 

8.  Filia 6 
Energa - Operator 

S.A. 
Lelewela 3 

 
87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910028409469 

PL0037910028409570 

PL0037910028409772 

PL0037910028409368 

00133626 

00115422 

00117486 

00115421 

12,00(3,0

0 x 4 

liczniki) 

 

4 460,00 371,67 C11 
umowa 

najmu 

9.  Filia 7 

Energa - Operator 

S.A. 
Okólna 169   87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023779337 00111614  7,00 1 460,00 121,67 C11 

umowa 

najmu 

10.  Filia 11 

Energa - Operator 

S.A. 

Żwirki i 

Wigury 
39 41 87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023779438 00071255 10,50  6 960,00 580,00 C11 

umowa 

najmu 

11.  Filia 12 

Energa - Operator 

S.A. 
Fałata 35 37 87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023778428 00003642  16,50 6 700,00 558,34 C11 

umowa 

najmu 

12.  Filia 14 

Energa - Operator 

S.A. 
Łyskowskiego 29 35 87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023778529 10831603/2 17,00  6 900,00 575,00 C11 

umowa 

najmu 

                                                                                                                                                                                                                                           RAZEM 

 

312,40 

kWh 

427 135 

kWh 

35 594,62 

kWh  



4 

 

 

Zamawiający zmienia treść zapisów Rozdziału X (Opis sposobu przygotowywania ofert)  

pkt. 14 ppkt. 13: 

Było: 

„13. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować 

w następujący sposób: 

WBP- Książnica Kopernikańska w Toruniu 

ul. Słowackiego 8, 87-100 TORUŃ 

„Oferta w postępowaniu na dostawę energii elektrycznej dla Wojewódzkiej Biblioteki 

Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu” 

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 17.11. 2020 r. o godz. 12.30." 

 

Jest: 

„13. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować 

w następujący sposób: 

WBP- Książnica Kopernikańska w Toruniu 

ul. Słowackiego 8, 87-100 TORUŃ 

„Oferta w postępowaniu na dostawę energii elektrycznej dla Wojewódzkiej Biblioteki 

Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu” 

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 23.11. 2020 r. o godz. 10.30." 

 

Ponadto Zamawiający zmienia treść zapisów Rozdziału XI  (Miejsce i termin składania i 

otwarcia ofert) w następujących punktach: 

1. W pkt.1: 

Było: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami w formie elektronicznej należy złożyć za 

pośrednictwem Platformy na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/ksiaznica.torun do dnia 

17.11.2020 r. do godz. 12.00”. 

Jest: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami w formie elektronicznej należy złożyć za 

pośrednictwem Platformy na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/ksiaznica.torun do dnia 

23.11.2020 r. do godz. 10.00”. 

2. W pkt. 6: 

Było:  

„6. Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie ofert nastąpi w dniu 

17.11.2020 r. o godz. 12.30 w siedzibie Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 

Kopernikańskiej w Toruniu, przy ul. Słowackiego 8. Otwarcie ofert na Platformie 

dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”." 

Jest: 

„6. Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie ofert nastąpi w dniu 

23.11.2020 r. o godz. 10.30 w siedzibie Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 

Kopernikańskiej w Toruniu, przy ul. Słowackiego 8. Otwarcie ofert na Platformie 

dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”." 

 

 

 

 



5 

 

3. W pkt. 7: 

Było: 

„ 7. W przypadku składania oferty w formie pisemnej należy ją dostarczyć do siedziby 

Zamawiającego przy ul. Słowackiego 8 w Toruniu – Sekretariat (pok. 21) do dnia 17.11.2020 

r., do godziny 12.00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.” 

Jest:  

„ 7. W przypadku składania oferty w formie pisemnej należy ją dostarczyć do siedziby 

Zamawiającego przy ul. Słowackiego 8 w Toruniu – Sekretariat (pok. 21) do dnia 23.11.2020 

r., do godziny 10.00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.” 

4. W pkt. 9: 

Było: 

„9. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 17.11.2020 r., o godzinie 

12.30. Otwarcie ofert jest jawne.” 

Jest:  

„9. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 23.11.2020 r., o godzinie 

10.30. Otwarcie ofert jest jawne.” 

 

 

Powyższe zmiany są zmianami do treści SIWZ i stanowią jej integralną część. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. platformazakupowa.pl/pn/ksiaznica.torun 

2. bip.ksiaznica.torun.pl 

3. a/a 
 



6 

 

Załącznik nr 2 do SIWZ 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

Dane Wykonawcy: 

 

Nazwa Wykonawcy: 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………… 

Siedziba:……………………………………………………………………………………………………………

………… 

Regon: ………………………………………                                                                                                                    

NIP: ………………………………………….  

Nr telefonu: …………………………………fax: ………………………………………….. 

Powiat:………………………………………………………………………                                                                            

Województwo: ……………………………………………………………. 

Osoba upoważniona do podpisania umowy: ....................................................................... 

e-mail: ………...……........………….….tel. .....................................……………… 

Osoba upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w sprawach dotyczących realizacji umowy: 

............................................................. 

e-mail: ………...……........………….….tel. .....................................……………… 

Oferta na Dostawę energii elektrycznej dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej  

– Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu 

Lp. 
Punkt Poboru 

Energii 
Taryfa 

Szacowane 

zużycie energii  

w okresie 

obowiązywania 

umowy w kWh 

Cena netto 

zł/1kWh 

Podatek 

VAT % 

Cena brutto 

zł/1kWh 

Kol.7=5+6 

Wartość brutto 

Kol.8=7*4 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Wojewódzka 

Biblioteka Publiczna-

Książnica 

Kopernikańska- 

budynek główny 

 1 086 780  

   

2. 

Ośrodek 

Czytelnictwa 

Chorych i 

Niepełnosprawnych 

 30 570  
   

3. 
Filia 1  23 745  

   

4. 
Filia 2  32 700  

   

5. 
Filia 3  8 190  

   



7 

 

6. 
Filia 4  12 780  

   

7. 
Filia 5  7 200  

   

8. 
Filia 6  13 380  

   

9. 
Filia 7  4 380  

   

10. 
Filia 11  20 880  

   

11. 
Filia 12  20 100  

   

12. 
Filia 14  20 700  

   

ŁĄCZNA WARTOŚĆ BRUTTO ZA WSZYSTKIE PPE W OKRESIE TRWANIA UMOWY: 

…………………………… zł (słownie:………………………………………………………………) 

OŚWIADCZENIA: 

a) zamówienie zostanie zrealizowane w terminach określonych w SIWZ oraz istotnych 

postanowieniach  umowy; 

b) oświadczam, że składając ofertę na dostawę energii elektrycznej posiadam lub będę 

posiadał umowę dystrybucyjną z OSD, umożliwiającą dostawę energii elektrycznej 

do PPE należących do Zamawiającego za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej OSD w 

okresie wykonywania umowy; 

c) w cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia; 

d) zamówienie zrealizujemy w  terminie wymaganym przez Zamawiającego, na 

zasadach określonych w Istotnych postanowieniach, które zostaną wprowadzone do 

treści umowy w sprawie zamówienia publicznego 

e) Zapoznaliśmy się z SIWZ oraz istotnymi postanowieniami, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia publicznego, które są 

integralną częścią SIWZ i akceptujemy je bez zastrzeżeń oraz zobowiązujemy się 

w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na określonych w nim przez 

Zamawiającego warunkach, w miejscu i terminie przez niego wyznaczonym.  

f) uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres 30 dni licząc od dnia otwarcia 

ofert; 

g) wadium w wysokości ……………………… zł (słownie: 

……………………………………………………………złotych), zostało wniesione w dniu 

............................, w formie: …..……................................................................. 

h) wadium wpłacone w pieniądzu należy zwrócić na rachunek bankowy w ……………………………… 

Nr…………………………………………………… 

WYBÓR NINIEJSZEJ OFERTY: 

 
1
 NIE prowadzi do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o 

podatku od towarów i usług; 
1
 prowadzi do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku 

od towarów i usług i wskazujemy poniżej nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub 

                                                           
1 Zaznaczyć w sposób wyraźny właściwą informację 



8 

 

świadczenie będzie prowadzić do jego powstania oraz wskazujemy ich wartość bez kwoty podatku: 

 

Lp. Nazwa (rodzaj) Wartość bez kwoty podatku 

1.   

2.   
 

ZAMÓWIENIE ZREALIZUJEMY: 
2
 BEZ udziału podwykonawców; 

2
 z udziałem niżej wskazanych podwykonawców 

Lp. Firma podwykonawcy 
Część zamówienia, której wykonanie zostanie 

powierzone podwykonawcy 

1.   

2.   

 

 

SPIS TREŚCI: 

Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty: 

1) .............................................................................................................................................. 

2) .............................................................................................................................................. 

3) .............................................................................................................................................. 

4) .............................................................................................................................................. 

Oferta została złożona na .............. kolejno ponumerowanych stronach. 

Czy Wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem 

bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem3? 

[  ] Tak [  ] Nie 

 

………………………………………………………. 

pieczęć Wykonawcy 

...................................................................................... 

Data i podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy 

 

 

Wadium wpłacone w pieniądzu należy zwrócić na rachunek bankowy 

w ______________________________ Nr ____________________________________

                                                           
2
 Zaznaczyć w sposób wyraźny właściwą informację 

3Te informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.  

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma 

bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR. 

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma 

bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR. 
Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które 

zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie 

przekracza 43 milionów EUR. 

 

 

 

 



9 

 

Załącznik Nr 6 do SIWZ 

Dostawa energii elektrycznej do Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu – wykaz punktów odbioru 

 

Lp 

 

Nazwa punktu 

poboru  
Nazwa OSD Adres punktu poboru energii elektrycznej Nr PPE 

Numer 

licznika 

Moc 

umowna 

kW 

Szacowan

e roczne 

zużycie 

Szacowane 

miesięczne 

zużycie 

 

Grupa 

taryfowa 

obecna  

Tytuł 

prawny  

do obiektu 

 
    Ulica 

Nr 

budynk

u 

Nr 

lokalu 

Kod 

pocztowy 
Poczta Gmina Miejscowość       kWh kWh     

1.  

Wojewódzka 

Biblioteka 

Publiczna-

Książnica 

Kopernikańska- 

budynek główny 

Energa - Operator 

S.A. 
Słowackiego 8 

 
87-100 Toruń Toruń Toruń PL0037910122929101 97568595 180,00 

362 260, 

00 

30 188, 

34 
C21 własność 

2.  

Ośrodek 

Czytelnictwa 

Chorych i 

Niepełnosprawny

ch 

Energa - Operator 

S.A. 
Szczytna 13 

 
87-100 Toruń Toruń Toruń PL0037910023779135 00072395 32,00 10 190,00 849,17 C11 własność 

3.  Filia 1 

Energa - Operator 

S.A. 
Jęczmienna  23   87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910040340166 11019140 15,00  7 915,00 659,59 C11 

umowa 

najmu 

4.  Filia 2 

Energa - Operator 

S.A. 
Kościuszki  41 47 87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023778832 10828129/5 5,40  10 900,00 908,34 C11 

umowa 

najmu 

5.  Filia 3 

Energa - Operator 

S.A. 
Mickiewicza 61   87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023778630 00068813  4,00 2 730,00 227,50 C11 

umowa 

najmu 

6.  Filia 4 

Energa - Operator 

S.A. 
Poznańska 52   87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023779236 00155900  6,00 4 260,00 355,00 C11 

umowa 

najmu 

7.  Filia 5 

Energa - Operator 

S.A. 
Lubicka 45C   87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023778933 11019322  7,00 2 400,00 200,00 C11 

umowa 

najmu 

8.  Filia 6 
Energa - Operator 

S.A. 
Lelewela 3 

 
87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910028409469 

PL0037910028409570 

PL0037910028409772 

PL0037910028409368 

00133626 

00115422 

00117486 

00115421 

12,00(3,0

0 x 4 

liczniki) 

 

4 460,00 371,67 C11 
umowa 

najmu 

9.  Filia 7 

Energa - Operator 

S.A. 
Okólna 169   87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023779337 00111614  7,00 1 460,00 121,67 C11 

umowa 

najmu 

10.  Filia 11 

Energa - Operator 

S.A. 

Żwirki i 

Wigury 
39 41 87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023779438 00071255 10,50  6 960,00 580,00 C11 

umowa 

najmu 

11.  Filia 12 

Energa - Operator 

S.A. 
Fałata 35 37 87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023778428 00003642  16,50 6 700,00 558,34 C11 

umowa 

najmu 

12.  Filia 14 

Energa - Operator 

S.A. 
Łyskowskiego 29 35 87-100 Toruń Toruń Toruń 

PL0037910023778529 10831603/2 17,00  6 900,00 575,00 C11 

umowa 

najmu 

                                                                                                                                                                                                                                           RAZEM 

 

312,40 

kWh 

427 135 

kWh 

35 594,62 

kWh  



10 

 

 


